СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(LII  СЕССИЯ II СОЗЫВА)

от 05.09.2013 г.                                                                                                № 96

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с дейст-

вующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Алькатваам,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Алькатваам №

84 от 04.03.2013 года следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Опубликовать настоящее

решение и разместить на официальном сайте anadyr-mr.ru.».

1.2.  Пункт 3 изложить в следующей редакции:  «Настоящее решение всту-

пает в силу с момента его опубликования.».

2. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте

anadyr-mr.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава сельского поселения Алькатваам                                   Г.М. Пиддубняк

О внесении изменений в решение Сове-

та депутатов сельского поселения Аль-

катваам  № 84 от 04.03.2013 года